CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE

TAGUAÍ-  SP

Comunicado

Atendendo o disposto no Edital do Processo Seletivo Público N° 002/2019, a Comissão

Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao calendário oficial anexado no

edital vem por meio deste publicar o Gabarito Oficial, o resultado da Avaliação de Perfil

Psicológico e o resultado final dos candidatos.

Gabarito da Prova de Conhecimentos Específicos

QUESTÃO ALTERNATIVA QUESTÃO ALTERNATIVA
1 A 11 E
2 D 12 B
3 C 13 A
4 A 14 C
5 C 15 C
6 A 16 D
7 B 17 B
8 C 18 D
9 D 19 C
10 D 20 D

Conforme disposto no item 6.2.1 do Edital, vem tornar pública a relação dos candidatos
aprovados nas condições para homologação de candidatura para cargo de Conselheiro Tutelar de
Taguaí.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG

05 ANDRÉ LUIS RIBEIRO PEIXOTO 43.277.959-0
06 CHIRLEI CRISTINA DE OLIVEIRA CERRI 43.278.515-2
07 ILZABELA RODRIGUES DA SILVA 47.439.357-4
10 SILVANA SOARES RODRIGUES DA CRUZ 35.587.563-9
12 FRANCISLAINE DE LIMA 44.910.119-8
13 NAIARA FRANTIESCA DE LIMA MATOS 43.278.320-9
14 ISABELA APARECIDA DOS SANTOS VITOR 46.161.315-3
15 TATIANE MAXIMIANO 43.277.989-9
18 VITÓRIA VALENTE 40.528.777-X
19 DENISE FRANCIELLE DE MATOS 49.708.099-0
22 RENAN ZUMAS DE MIRANDA 40.434.568-2

Roa João Caraiato n° 27  -  T el /  Fax (14) 3386-1647
CEP. 18.890-000 -  Taguaí -  S.P. E-Mail :cmdcatagua!@ hotmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E
DO ADOLESCENTE

TAGUAÍ-  SP

Nos termos do item 6.1, do Edital, informamos os candidatos desclassificados por
descumprimento do item III:

N° de inscrição Nome RG
03 CRISTINA DE ALMEIDA PINTO 30.349.881-X
16 MARCELO ANTONIO MEDALLA 30.270.863-7
20 JOÃO VITOR SOUZA FLÓRA 43.186.646.-6
23 KEVIN BR AY AN MESSIAS GARCIA 49.738.344-5

Nos termos do item 6.2, do Edital, informamos os candidatos desclassificados por
descumprimento dos itens “a” e “b”:

N° de inscrição Nome RG
08 BENEDITA APARECIDA DO CARMO

LEMES CARVALHO
29.433.020-3

24 THAÍS ANDRESSA DE OLIVEIRA LUIZ 44.386.936-4

Nos termos do item 6.2 e 6.2.1, do Edital, informamos os candidatos reprovados.
conforme item:

a) ______________ ______________________________________________________
N° de inscrição Nome RG

01 DAIANE GARCIA DE OLIVEIRA 44.754.521-8
02 BARBARA SIQUEIRA JARDIM 46.783.632-2
04 MILCA IZABEL DE JESUS FELIX GONZAGA 44.555.094-6
09 ELENICE CRISTINA SILVERIO 35.139.368-7
11 ELIANA DOS SANTOS MACEDO 28.764.265-3

b)
N° de inscrição Nome RG

17 LUCAS BENATTO DA SILVA 40.729.191-X

Na sequência, informamos que os prazos para apresentação de recursos serão nas datas
de 01/08/2019 a 07/08/2019 no mesmo local de inscrição. A publicação dos resultados dos
recursos e publicação dos aprovados que deverão seguir no processo, será no dia 10/08/2019.

Taguaí, 30 de julho de 2019.

Presidente da Comissão Eleitoral

Rua João Caraiato n° 27  -  T el /  Fax (14) 3386-1647
CEP. 18.890-000 -  Taguaí -  S.P. E-Mail :cmdcatagual(ajiotm ail.com